
ADMINISTRACION CENTRAL01

01 00 000 SIN PROYECTO

01 00 000 001 GESTION INSTITUCIONAL

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

530101 Agua Potable 0.00 650.00 650.00 0.00 650.00 559.36 559.36 0.00 90.64 0.00 86.06

530104 Energia Electrica 0.00 7,908.59 7,908.59 0.00 7,908.59 7,908.59 7,908.59 0.00 0.00 0.00 100.00

530105 Telecomunicaciones 0.00 5,080.00 5,080.00 132.14 4,947.86 4,946.74 4,946.74 132.14 133.26 0.00 97.38

530106 Servicio de Correo 0.00 335.77 335.77 0.00 335.77 335.77 335.77 0.00 0.00 0.00 100.00

530208 Servicio de Seguridad y Vigilancia 0.00 41,169.07 41,169.07 0.00 41,169.07 41,169.05 41,169.05 0.00 0.02 0.00 100.00

530209 Servicios de Aseo -Lavado de 
Vestimenta de Trabajo- Fumigacion -
Desinfeccion Limpieza de 
Instalaciones manejo de desechos 
contaminados recuperacion y 
clasificacion de materiales 
reciclables

0.00 35,108.64 35,108.64 0.00 35,108.64 35,108.64 35,108.64 0.00 0.00 0.00 100.00

530301 Pasajes al Interior 0.00 179.00 179.00 0.00 179.00 179.00 179.00 0.00 0.00 0.00 100.00

530303 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 560.00 560.00 0.00 560.00 560.00 560.00 0.00 0.00 0.00 100.00

530402 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion - 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00 128.57 128.57 0.00 128.57 128.57 128.57 0.00 0.00 0.00 100.00

530404 Maquinarias y Equipos (Instalacion- 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00 3.12 3.12 0.00 3.12 3.12 3.12 0.00 0.00 0.00 100.00

530405 Vehiculos (Servicio para 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00 63.39 63.39 0.00 63.39 63.39 63.39 0.00 0.00 0.00 100.00

530803 Combustibles y Lubricantes 0.00 15.33 15.33 0.00 15.33 15.33 15.33 0.00 0.00 0.00 100.00

530804 Materiales de Oficina 0.00 23.51 23.51 0.00 23.51 23.51 23.51 0.00 0.00 0.00 100.00

530805 Materiales de Aseo 0.00 71.10 71.10 0.00 71.10 71.10 71.10 0.00 0.00 0.00 100.00

530811 Insumos Materiales y Suministros 
para Construccion Electricidad 
Plomeria Carpinteria Senalizacion 
Vial Navegacion Contra Incendios y 
placas

0.00 159.98 159.98 0.00 159.98 159.98 159.98 0.00 0.00 0.00 100.00

530813 Repuestos y Accesorios 0.00 201.65 201.65 0.00 201.65 201.65 201.65 0.00 0.00 0.00 100.00

531406 Herramientas y Equipos Menores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

531407 Equipos- Sistemas y Paquetes 
Informaticos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 132.140.00 91,657.72 91,657.72 132.14 91,525.58 91,433.80 91,433.80 223.92 0.00 99.76
TOTAL 01 00 000 001  GESTION INSTITUCIONAL 91,657.720.00 91,657.72 132.14 91,525.58 91,433.80 91,433.80 132.14 223.92 0.00 99.76

01 00 000 099 ADMINISTRACION CENTRAL

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

530101 Agua Potable 572.00 -572.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530104 Energia Electrica 4,983.00 -4,983.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530105 Telecomunicaciones 5,080.00 -5,080.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530106 Servicio de Correo 5,327.00 -5,327.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530208 Servicio de Seguridad y Vigilancia 95,088.00 -95,088.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 
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530209 Servicios de Aseo -Lavado de 
Vestimenta de Trabajo- Fumigacion -
Desinfeccion Limpieza de 
Instalaciones manejo de desechos 
contaminados recuperacion y 
clasificacion de materiales 
reciclables

42,304.00 -42,304.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530301 Pasajes al Interior 1,013.00 -1,013.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530303 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

1,485.00 -1,485.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530402 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion - 
Mantenimiento y Reparacion)

10,311.00 -10,311.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530404 Maquinarias y Equipos (Instalacion- 
Mantenimiento y Reparacion)

847.00 -847.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530405 Vehiculos (Servicio para 
Mantenimiento y Reparacion)

1,187.00 -1,187.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530802 Vestuario- Lenceria- Prendas de 
Proteccion- y- Accesorios para 
Uniformes del personal de 
proteccion vigilancia y seguridad

3,878.00 -3,878.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530803 Combustibles y Lubricantes 415.00 -415.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530804 Materiales de Oficina 1,120.00 -1,120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530805 Materiales de Aseo 4,643.00 -4,643.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530807 Materiales de Impresion- Fotografia- 
Reproduccion y Publicaciones

4,637.00 -4,637.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530810 Dispositivos Medicos para 
Laboratorio Clinico y de Patologia

14,192.00 -14,192.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530811 Insumos Materiales y Suministros 
para Construccion Electricidad 
Plomeria Carpinteria Senalizacion 
Vial Navegacion Contra Incendios y 
placas

130.00 -130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

530813 Repuestos y Accesorios 7,021.00 -7,021.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 0.00204,233.00 -204,233.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 01 00 000 099  ADMINISTRACION CENTRAL -204,233.00204,233.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 01 00 000  SIN PROYECTO 204,233.00 132.14 99.760.00223.92132.1491,433.8091,433.8091,525.5891,657.72-112,575.28

TOTAL  01  ADMINISTRACION CENTRAL 91,525.58204,233.00 -112,575.28 91,657.72 132.14 91,433.80 91,433.80 132.14 223.92 0.00 99.76
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 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
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LABORATORIO ESPECIALIZADO VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA Y DE SALUD PUBLICA55

55 00 000 SIN PROYECTO

55 00 000 001 SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE LABORATORIO Y VIGILANCIA

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

530810 Dispositivos Medicos para 
Laboratorio Clinico y de Patologia

0.00 1,657.86 1,657.86 0.00 1,657.86 1,657.86 1,657.86 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 0.000.00 1,657.86 1,657.86 0.00 1,657.86 1,657.86 1,657.86 0.00 0.00 100.00
TOTAL 55 00 000 001  SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE 

LABORATORIO Y VIGILANCIA 1,657.860.00 1,657.86 0.00 1,657.86 1,657.86 1,657.86 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 55 00 000  SIN PROYECTO 0.00 0.00 100.000.000.000.001,657.861,657.861,657.861,657.861,657.86

TOTAL  55  LABORATORIO ESPECIALIZADO VIGILANCIA 
EPIDEMIOLOGICA Y DE SALUD PUBLICA 1,657.860.00 1,657.86 1,657.86 0.00 1,657.86 1,657.86 0.00 0.00 0.00 100.00
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